SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 08/2020-PROEX

Ação Institucional Junte-se

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PARTICIPAÇÃO NOS CURSOS DE EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua

Divisão de Extensão (DIEX), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da

Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que

dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto

7416/2010, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da seleção de

participantes da comunidade externa para participação nos cursos de extensão do Junte-

se, Edital nº 08/2020-PROEX.

Os candidatos aprovados devem enviar dentro do prazo de 19/02/2020 a

27/02/2020 para o e-mail “juntese@unifesspa.edu.br” com o assunto

“CONFIRMAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO” os seguintes documentos:

          a) Declaração de Ciência (Anexo II do edital), preenchida e assinada.

b) Documento de identificação com foto que apresente o número do CPF (Ex:

RG, CNH Carteira de trabalho e Passaporte).

Junte-se: Bioestatística II

APROVADOS(AS)

1º Robson Rodrigues Araújo Gomes

2º Ana Cristina Pereira NAscimento

3º Cremilda Gomes de Souza

4º Lainne Silva Nacimento

5º Elisandra Ferreira Teixeira

Junte-se: Estudos Epidemiológicos em Saúde

APROVADOS(AS)

1º Shery Stone da Silva Fernandes

2º Liliane de Santana Santos Ribeiro

3º Gabriel Leal de Oliveira

4º Kattlen Suellen Gomes Muniz

Junte-se: Estudos dos Fenômenos Psicopatológicos I

APROVADOS(AS)

1º Adalberto de Oliveira Lima

2º Gabriel Leal de Oliveira

3º Ludmila Haor Barboda Dias

4º Pavlina Gabriela de Lima Santa Brigda Arinho

5º Lorrane do Nascimento Leite

6º Carla Silvana Pereira de Araújo

7º Ayany Arcelly Sanos Bezerra

Junte-se: Estética e Visualidade

APROVADOS(AS)

1º Chyntia Dolores Assunção Barbosa

2º Glaucia Novais Barbosa

3º Patrícia Lima Padilha da Silva Matos

4º Antônio Eugênio Barros Silva dos Santos

5º Joelma  Magalhães Pelizzaro Souza

6º Railane Silva Prates

7º Samir Leandro de Souza Oliveirta

8º Neide Lima Paiva

9º Lameque de Matos Farias

10º NÃO PREENCHIDA

Junte-se: Formação Econômica do Brasil

APROVADOS(AS)

1º Glaucia Novais Borges

2º Sandy Cristina Teixeira Gomes

3º Kaua Rocha Lima

4º Dannyl Cunha Matoso

5º Cremilda Gomes de Souza

Junte-se: Fundamentos da Educação

APROVADOS(AS)

1º Laiane Oliveira da Silva

2º Claudiana Pereira de Oliveira

 Junte-se: Histologia e Embriologia

APROVADOS(AS)

1º Ana Carolina Lima Melo

2º Paula Edilene dos Santos Furtado

3º Ana Carolina Reis Medrada

4º NÃO PREENCHIDA

5º NÃO PREENCHIDA

Junte-se: História e Filosofia da Educação

APROVADOS(AS)

1º Polyana Mayara Ferreira de Souza

2º Maíra Nunes Ferreira

3º Bruna Pontes Araújo

4º Mônica de Souza Xavier

5º Martha Ribeiro Paranatinga

Junte-se: Matemática Básica

APROVADOS(AS)

1º Eva Ferreira de Santana

2º Tania dos Santos Moura

3º Cremilza Pereira da Silva

4º Andressa de Souza Gonçalves

5º Ronnyere Mota Ferreira

6º NÃO PREENCHIDA

7º NÃO PREENCHIDA

8º NÃO PREENCHIDA

9º NÃO PREENCHIDA

10º NÃO PREENCHIDA

Junte-se: Psicofarmacologia

APROVADOS(AS)

1º Gabriel Leal de Oliveira

2º Isabela Rocha Jucá

3º Ludmila Haor Barbosa Dias

4º Pavlina Gabriela de Lima Santa Brigda Arinho

5º Ayany Arcelly Sanos Bezerra

Junte-se: Recursos audiovisuais em sala de aula

APROVADOS(AS)

1º Maria Emília de Lima Freire

2º Oneide do Socorro dos Reis Silva

3º Amanda Cristina Leitão Pessoa

4º Martha Ribeiro Paranatinga

5º Patrícia Lima Padilha da Silva Matos

Junte-se: Sistemas Agroflorestais

APROVADOS(AS)

1º Amarildo Pereira Soares

2º Lourenberg Courdovil da Silva

3º Itallo Terencio dos Santos

4º Joarez Oliveira do Nascimento

5º Mariana Macedo Vieira

Marabá-PA, 18 de fevereiro de 2020.

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria PROEX/Unifesspa